
ZARZĄDZENIE NR B.120.42.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Bierunia Nr B.0050.89.2023 z dnia 15.05.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E00431D9-B588-454E-8C85-DEAC90398AA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 21 320,00 21 320,00

85295 Pozostała działalność 21 320,00 21 320,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

21 320,00 000 RU

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
21 320,00 001 RU

21 320,00 21 320,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.42.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 15 maja 2023 r.

Id: E00431D9-B588-454E-8C85-DEAC90398AA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 250,00 6 250,00

71035 Cmentarze 6 250,00 6 250,00

4300

Zakup usług pozostałych

Zdążyć przed niepamięcią - budowa 

nowego grobu wojennego oraz 

wykonanie tabliczek informacyjnych

6 250,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 742,50 2 742,50

75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

WPF - Eliminowanie zdrowotnych 

czynników ryzyka w Urzędzie 

Miejskim w Bieruniu - etap II

2 742,50 2 742,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 742,50 015 W

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 742,50 015 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 43 550,00 43 550,00

80101 Szkoły podstawowe 39 192,00 43 550,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 780,00 202 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 420,00 202 W

4270 Zakup usług remontowych 40 770,00 202 W

4800
Dodatkowe wynagrodenie roczne 

nauczycieli
24 772,00 202 W

80107 Świetlice szkolne 1 400,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodenie roczne 

nauczycieli
1 400,00 202 W

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 958,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 958,00 202 W

851 OCHRONA ZDROWIA 1 662,82 1 662,82

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 662,82 1 662,82

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 662,82 100 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 662,82 100 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.42.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 15 maja 2023 r.

Id: E00431D9-B588-454E-8C85-DEAC90398AA2. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 1 590,45 1 590,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 590,45 1 590,45

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 590,45 100 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 590,45 100 W

55 795,77 55 795,77OGÓŁEM:

Id: E00431D9-B588-454E-8C85-DEAC90398AA2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

